

Horsens Boligbyg ApS

**Stensballe Strandvej 56
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 04 42 34

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/03 2020

Claus Uhrskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Boligbyg ApS
Stensballe Strandvej 56
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 04 42 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 10. oktober 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Uhrskov Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 120.508, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.279.617.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.529.502	1.845.923
Personaleomkostninger	1	<u>(2.128.770)</u>	<u>(1.448.926)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		400.732	396.997
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(194.920)</u>	<u>(163.695)</u>
Resultat før finansielle poster		205.812	233.302
Finansielle indtægter	2	99.513	153.200
Finansielle omkostninger	3	<u>(150.839)</u>	<u>(292.990)</u>
Resultat før skat		154.486	93.512
Skat af årets resultat	4	<u>(33.978)</u>	<u>(19.054)</u>
Årets resultat		<u>120.508</u>	<u>74.458</u>
Overført resultat		<u>120.508</u>	<u>74.458</u>
		<u>120.508</u>	<u>74.458</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		889.000	1.016.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>889.000</u>	<u>1.016.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.328	286.448
Materielle anlægsaktiver	6	<u>250.328</u>	<u>286.448</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.139.328</u>	<u>1.302.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.605.825
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	3.200.000	3.400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.249.199	5.358.207
Andre tilgodehavender		627.018	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.700
Periodeafgrænsningsposter		116.254	119.056
Tilgodehavender		<u>10.192.471</u>	<u>10.490.788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.192.471</u>	<u>10.490.788</u>
Aktiver i alt		<u>11.331.799</u>	<u>11.793.236</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.229.617</u>	<u>1.109.109</u>
Egenkapital		<u>1.279.617</u>	<u>1.159.109</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>216.389</u>	<u>239.941</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>216.389</u>	<u>239.941</u>
Banker		1.541.986	1.381.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.180.870	1.885.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.878.706	6.513.706
Skyldigt sambeskatningsbidrag		57.530	0
Anden gæld		<u>176.701</u>	<u>613.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.835.793</u>	<u>10.394.186</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.835.793</u>	<u>10.394.186</u>
Passiver i alt		<u>11.331.799</u>	<u>11.793.236</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.109.109	1.159.109
Årets resultat	0	120.508	120.508
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.229.617	1.279.617

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.015.451	1.355.616
Pensioner	42.000	28.800
Andre omkostninger til social sikring	47.266	33.803
Andre personaleomkostninger	24.053	30.707
	2.128.770	1.448.926
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	84.200	153.200
Andre finansielle indtægter	15.313	0
	99.513	153.200
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	115.000	257.900
Andre finansielle omkostninger	35.839	35.090
	150.839	292.990
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.530	7.700
Årets udskudte skat	(23.552)	11.354
	33.978	19.054

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2019	1.270.000
Kostpris 31. december 2019	1.270.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	254.000
Årets afskrivninger	127.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	381.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	889.000
Afskrives over	10 år

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	398.182
Tilgang i årets løb	31.800
Kostpris 31. december 2019	429.982
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	111.734
Årets afskrivninger	67.920
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	179.654
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	250.328
Afskrives over	3-5 år

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	3.200.000	3.400.000
	3.200.000	3.400.000
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.200.000	3.400.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	3.200.000	3.400.000
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	239.941	228.587
Hensættelser til udskudt skat i resultatopgørelsen	(23.552)	11.354
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	216.389	239.941

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CUM Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.